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MONTANT STD SANS GAC H2000

Electricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Coffret - Armoire -
Enveloppe > Accessoire - Piéce détachée > MONTANT STD SANS GAC H2000

https://odelec-nollet.fr/legrand-jeu-2-montants-fonctionnels-armoire-xI-4000-sans-gaine-a-cables-hauteur-2200mm-100481125.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG020853

Jeu de 2 montants fonctionnels pour armoire XL34000 sans gaine a
cables - hauteur extérieure 2200mm - permettent la fixation des
équipements de montage tels que platines ou rails

Description

Jeu de 2 montants fonctionnels pour armoire XL34000 sans gaine a cables - hauteur extérieure 2200mm - permettent la fixation des
équipements de montage tels que platines ou rails

Description

Caractéristiques générales

XL3 4000 - armoires et gaines a cables composables, équipements

IP30-1K07

IP 55 - IK 08 avec porte et kit d'étanchéité en cas de jumelage

Constituées par la combinaison d'un ensemble montants de structure, montants fonctionnels, panneaux arriere et latéraux RAL
7035 ( "toit-base" et socle RAL 7004). Hauteur extérieure 2000 ou 2200 mm

Capacité 24 modules (armoires largeur 725 mm ou largeur 975 mm avec gaine a cables interne), 36 modules (armoires largeur 975
mm)

e Hauteur plastronnable utile 1800 mm (seulement 1700 mm dans le cas d'une utilisation du cadre support pivotant) ou 2000 mm
e Pour tenue aux environnements spécifiques, se référer a la déclaration disponible sur catalogue en ligne
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Caractéristiques

EquipementsMontants fonctionnels
e Jeu de 2 montants fonctionnels

e Permettent la fixation des équipements de montage platines, rails...)

e Hauteur extérieure en mm : 2200
e Montants fonctionnels pour armoires sans gaine a cables

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
LEGRAND
3245060208530

020853

Marque
Emballage
Volume
Poids
Hauteur extérieure en mm
adapté a la largeur de boitier (mm)
adapté a la profondeur de boitier (mm)
hauteur (mm)
adapté a la hauteur de construction du boitier (mm)
Matiere
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)
* Tableau de choix (p.311)
* Page commerciale (p.316)
« Cahier d'atelier nf en 61439 1&2
« Cahier d'atelier xI3 4000 et xI3 6300
* Tableau de choix (p.317)
« Page commerciale (p.322)
* Page technique (p.323)
3245060208530

LEGRAND

000020853

Legrand

1 unité
51.00 dm3
13500.00 g
2200

975

975

2200

2200
métal

460

2200

1000
125000
1012

3414971924321
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http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm218600_0311.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm218600_0316.pdf
https://www.legrand.fr/sites/default/files/cahieratelier_nf_en-61439-1_2.pdf
https://www.legrand.fr/sites/default/files/cahieratelierxl3_4000_6300.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0317.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0322.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0323.pdf
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